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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN FEF, org nr 802001-1345, är en 
ideell förening verksam sedan 1936 med syfte att verka för en positiv 
utveckling och tillämpning av praktisk erfarenhet och teoretisk kunskap inom 
det företagsekonomiska området. Föreningens huvudsakliga verksamhet 
planeras och genomförs inom fem ämnesinriktade sektioner. 

Årsmötet den 30 maj 2024 beslöt om oförändrad medlemsavgift för år 2025. 
Fördelningen mellan medlemsavgift, serviceavgift och moms är enligt 
följande. 

Medlemsavgift   50 
Serviceavgift  340 
Moms    85   
Totalt   475 kronor 

Antalet medlemmar uppgick vid slutet av året till 175 (142). 

PROGRAMVERKSAMHETEN 

Programverksamheten har under 2024 omfattat 5 lunchprogram och årsmöte 
samt utdelning av pris för årets bästa doktorsavhandling i företagsekonomi till 
minne av Oscar Sillén i samarbete med Företagsekonomiska Institutet (FEI) 
och Föreningen Företagsekonomi i Sverige (FEKIS). 

Årsmöte den 30 maj 2024 
Årsmötet genomfördes den 30 maj 2024 i Stallmästaregårdens lokaler. Vid mötet 
redogjorde ordförande Björn Wolrath för verksamhetsåret och skattmästaren för 
föreningens ekonomi. Efter förslag från valberedningen valdes Torsten Östervall 
till ny ordförande och Bertil Carlsén till ny vice ordförande.  

Fredrik Lundstedt framförde föreningens tack till avgående ordförande och vice 
ordförande Tommy Adamsson för deras mångåriga och förtjänstfulla insatser för 
föreningen och dess verksamhet. Årsmötet utsåg efter förslag från styrelsen 
Björn Wolrath och Tommy Adamsson till hedersledamöter i Företagsekonomiska 
Föreningen. 

Efter årsmötet intogs middag med tal och sång. 
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2024-04-25 Sektion Finansiering - Lokal Scandic 

John Hassler - Svensk klimatstrategi  

John Hassler, till vardags professor vid Institutet för internationell ekonomi och en 
av de flitigaste ekonomerna i samhällsdebatten, presenterade nyligen på 
regeringens uppdrag sitt förslag till en svensk klimatstrategi. En av hans 
huvudlinjer är att tona ned de svenska målen i klimatpolitiken och istället anpassa 
oss till de mål EU antagit.  

John presenterade sitt förslag men gav också sin reaktion på den livliga debatt 
som det föranlett. Vi fick också ta del av en prognos från hans sida vad 
utredningen kommer att få för avtryck i den svenska klimatpolitiken. 

2024-05-24 Företagsekonomiska Föreningen - Lokal Deloitte 

Carl-Henric Svanberg och Claudia Olsson - AI Ledarskap 2024! 

Företagsekonomiska föreningen (FEF) bjöd in medlemmar och 
Handelshögskolan Alumni till lunchträff med Carl-Henric Svanberg och 
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Claudia Olsson som start på en seminarieserie om AI 2024 - potentialer, 
erfarenheter och ledarskap. 

Mycket talar för att AI-tekniken bara är i början på en mycket spännande och 
lång utvecklingsfas. Företag och organisationer är redan på gång och 
upptäcker vad AI kan bidra med inom automatisering, maskininlärning, 
språkhantering, bildigenkänning, självkörande system etc. Samtidigt hävdar 
bedömare att vi nu bara är precis i början av denna utveckling. Paralleller dras 
ofta med internets utvecklingsfaser och samhällspåverkan, där vi inom AI idag 
kan sägas vara ungefär där internet var på 90-talet. Vi vet alla hur stort 
samhället påverkats av internet sedan dess. Just på 90-talet tillsattes den 
svenska IT-kommissionen för att se till att Sverige skulle ligga i utvecklingens 
framkant. Analogt tillsattes i början av 2024 den svenska AI-kommissionen 
med motsvarande syfte inom AI-området. 

FEF:s seminarieserie syftar till att våra medlemmar och deras gäster ska få 
möjlighet att möta några personer och ledare, som är mitt i denna utveckling. 
Vi kommer att få höra deras syn på potentialen hos AI och deras egna 
erfarenheter av AI-relaterad utveckling inom sina respektive områden. 

Vi är mycket glada att till detta vårt första lunchmöte i serien kunde presentera 
två mycket framstående och högaktuella AI-ledare som våra första gäster. 

Carl-Henric Svanberg är en av Sveriges främsta industriutvecklare och 
företagsledare. Han har varit VD och koncernchef för Ericsson, var intill 
nyligen styrelseordförande i Volvo AB och har också varit styrelseordförande i 
bl.a. brittiska BP. Carl-Henric utsågs i december 2023 av regeringen att leda 
den svenska AI-kommissionen. 

Claudia Olsson är en prisbelönt svensk entreprenör och digital strateg. Hon är 
utnämnd till en av världens främsta unga ledare av World Economic Forum 
och är grundare av och VD för Stellar Capacity som utbildar chefer och ledare 
i AI, digitalt ledarskap och future foresight. Hon är styrelseordförande för 
språkbolaget SpeakCharlie AB samt medlem i Trilaterala Kommissionen och 
har medförfattat visionen för EU:s näringsliv för Europeiska Kommissionen. 
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2024-08-23 Företagsekonomiska Föreningen - Handelshögskolan 

Björn Arvidsson och Patrik Georgii-Hemming - Tema AI, Life Science 

Företagsekonomiska föreningen (FEF) bjöd in medlemmar, FEI och 
Handelshögskolan Alumni till lunchträff med Björn Arvidsson, Life Science 
ansvarig på STUNS, och Patrik Georgii-Hemming, Chief Medical Information 
Officer på Karolinska Universitetssjukhuset i vår seminarieserie tema AI 2024 
- potentialer, erfarenheter och ledare.

AI-ledarskap 2024! Tema Life Science/Sjukvård

Efter första lunchträffen i maj där Carl Henric Svanberg och Claudia Olsson 
gav oss en inblick i AI kommissionens arbete med att se till att Sverige blir 
ledande på området, respektive hur vårt eget och företagsledares 
förändringsledarskap är avgörande för att kunna ta till oss av möjligheterna, 
hade vi på denna lunchträff fokus på Life science och sjukvårdsområdet. 

Vi är glada att vi kunde presentera två mycket framstående gäster som 
befinner sig mitt i utvecklingen och har gedigna bakgrunder inom Life 
Science/ sjukvårdsområdet. 

Björn Arvidsson är sektor-ansvarig för Life Science på STUNS, en 
samverkansorganisation för näringsliv, akademi och offentlig sektor i Uppsala. 
Björn har mångårig erfarenhet från läkemedelsindustrin. Han är en visionär 
tänkare med helhetssyn på näringsliv, hälso- och sjukvård och politiken.  

Patrik Georgii-Hemming är Chief Medical Information Officer (CMIO) på 
Karolinska Universitetssjukhuset, (NKS, Solna och Huddinge). Han har under 
flera år arbetat med sjukhusets IT-strategi. Under de senaste åren har 
utveckling, införande och användning av AI kommit alltmer i fokus, och 
sjukhusets nära samarbete med Karolinska Institutet, KTH och externa 
partners ses som en framgångsfaktor i det vidare utvecklingsarbetet.  
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2024-10-04 Företagsekonomiska Föreningen - Handelshögskolan 

Jakob Eliasson och Mattias Sundling - Tema Kreditinvesteringar 

Företagsekonomiska föreningens (FEF) sektion för Finans bjöd in 
medlemmar, FEI och Handelshögskolan Alumni till lunchträff med Jakob 
Eliasson, grundare av Nordic Credit Partners, och Mattias Sundling, Chef för 
aktiestrategi/analys på Handelsbanken på temat alternativ till aktier på en 
osäker marknad - kreditinvesteringar. 

Kreditinvesteringar – ett alternativ till aktier i en ny räntemiljö? 

Sedan finanskrisen har svenska banker på grund av ökade regleringar 
minskat sin utlåning till nordiska små och medelstora bolag. Detta har lagt 
grunden till en ny kreditmarknad bestående av företagsobligationer, förlagslån 
och konvertibler. Skapar detta nya investeringsmöjligheter i ett aktieland som 
Sverige när räntorna stiger och utsikten för aktier blir alltmer osäker? Och hur 
ska man tänka kring kreditrisk, likviditet och Riksbankens agerande.  

Jakob Eliasson är grundare till kreditfonden Nordic Credit Partners och 
investmentbolaget Altaal. Han har tidigare arbetat med 
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riskkapitalinvesteringar på Goldman Sachs i London och agerar rådgivare till 
stiftelser och riskkapitalbolag. 

Mattias Sundling är flitigt citerad chef för aktiestrategi och -analys på 
Handelsbanken. Han har tidigare haft liknande roller på Danske Bank och HQ 
Bank och började sin karriär som ekonomijournalist på Dagens Industri. 

2024-11-25 Företagsekonomiska Föreningen - Handelshögskolan 

Erik Ekudden och Martin Elwin - Tema Digitala tjänster 

Företagsekonomiska föreningen (FEF) bjöd in medlemmar och 
Handelshögskolan Alumni samt FEI till lunchträff med Erik Ekudden, Group 
CTO på Ericsson och Martin Elwin, Solution Architecture Director för 
Nordeuropa på AWS och tidigare Head of AI på Klarna, i vår seminarieserie 
tema AI 2024 - potentialer, erfarenheter och ledare. 

AI-ledarskap 2024! Tema Digitala tjänster. 
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Efter första lunchträffen i maj där Carl Henric Svanberg och Claudia Olsson 
gav oss en inblick i AI kommissionens arbete med att se till att Sverige blir 
ledande på området, respektive hur vårt eget och företagsledares 
förändringsledarskap är avgörande för att kunna ta till oss av möjligheterna, 
hade vi på denna lunchträff fokus på Digitala tjänster. 

Vi är glada att vi kunde presentera två mycket framstående gäster som 
befinner sig mitt i utvecklingen, med positioner och kunskaper som gör dem 
direkt tongivande för hur Sverige och Norden kommer ta oss an utmaningen 
att ta ledarskap även inom användandet av AI. 

Erik Ekudden, är CTO på Ericsson, med ansvar för Ericssons strategi, teknik 
och innovation globalt och mer än 30 års erfarenhet inom teknikutveckling och 
digitala tjänster. 

Martin Elwin är sedan augusti i år Solutions Architect Director på Amazon 
Web Services Nordeuropa, och var dessförinnan bla Global Head of AI på 
Klarna, med ansvar att supporta strategiska AI initiativ. 
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STYRELSE OCH REVISORER 

Vid årsmötet den 30 maj 2024 föreslog valnämnden genom ordförande 
Fredrik Lundstedt nyval av ordförande och vice ordförande. Till ny ordförande 
valdes enhälligt Torsten Östervall och till ny vice ordförande valdes enhälligt 
Bertil Carlsén. Övriga ledamöter i styrelsen omvaldes med undantag för 
Tommy Adamsson som avböjt omval. 

Till val av revisorer och revisorssuppleanter föreslogs omval av revisorer och 
revisorssuppleanter. Årsmötet beslutade i enlighet med valnämndens förslag.

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 7 protokollförda sammanträden. 

Ordförande Torsten Östervall 
Vice Ordf Bertil Carlsén 

Ordinarie Robert Berg 
ledamöter Gillis Cullin 

Jakob Eliasson 
Anders Kragsterman 
Fredrik Lundstedt  
Leif Persson  
Lena Snygg 
Björn Wolrath 

Revisorer Selver Krpuljevic 
ordinarie Camilla Beiron 

Suppleanter Robin Johansson 
Hampus Larsson 

VALNÄMND 

Till valnämnd att förbereda val av styrelseledamöter och revisorer till årsmötet 
2025 valdes tre ledamöter. 

Ordförande  Robert Berg  
Vice ordförande Tommy Adamsson 
Övriga ledamöter Susanne Weinberg 
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STYRELSEFUNKTIONÄRER 

Vid verksamhetsårets utgång var följande funktionärer verksamma. 

Skattmästare Anders Kragsterman 

Sekreterare  Robert Berg 
Bitr sekreterare Anders Kragsterman 

Klubbmästare Vakant 
Bitr klubbmästare Lena Snygg 

Medlemsansvarig Gillis Cullin 
Bitr Medlemsansvarig Bertil Carlsén 

Medlemsnämnd  
Ordförande  Torsten Östervall 
Övriga ledamöter Gillis Cullin 

Leif Persson 

SEKTIONSSTYRELSERNA 2024 

Sektionsstyrelserna har haft följande sammansättningar. 

Sektion Ledarskap och Management 

Ordförande Robert Berg 
Ledamöter Anders Ljung 

Sektion Redovisning och Verksamhetsstyrning 

Ordförande Vakant 
Ledamöter Vakant 

Sektion Finansiering 

Ordförande Jakob Eliasson 
Ledamöter Dag Lindskog 
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Sektion Marknadsföring 

Ordförande  Carl Elfgren 

Akademiska Sektionen 

Ordförande  Susanne Weinberg 
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FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2401-2412 2301-2312 2201-2212 2101-2112 2001-2012
Nettoomsättning 61 53 60 0 80
Resultat efter finansiella
poster -43 -163 -18 377 -23
Balansomslutning 947 986 1 150 1 157 805
Soliditet % 97 97 98 99 98

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat: 958 839          
Årets resultat 43 082-  
Summa 915 757 

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 915 757          
Summa 915 757          
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RESULTATRÄKNING

Föreningens intäkter

Medlemsavgifter

Nettoomsättning

Summa föreningens intäkter

Föreningens kostnader

Övriga externa kostnader

Summa föreningens kostnader

Rörelseresultat

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat före skatt

Årets resultat

6 525

54 169

60 694

-201 106

-201 106

-140 412

97 214

116

–

97 330

-43 082

-43 082

-43 082

6 900

46 579

53 479

-181 457

-181 457

-127 978

-34 976

98

-3

-34 881

-162 859

-162 859

-162 859

2024-01-01 2023-01-01

2024-12-31 2023-12-31

1
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BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

2 833 254

833 254

833 254

29 122

8 040

37 162

76 265

76 265

113 427

946 681

869 933

869 933

869 933

21 145

7 203

28 348

88 037

88 037

116 385

986 318

2024-12-31 2023-12-31

1
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

Årets resultat

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

958 839

-43 082

915 757

12 924

–

18 000

30 924

946 681

1 121 698

-162 859

958 839

9 004

475

18 000

27 479

986 318

2024-12-31 2023-12-31
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NOTER

Redovisningsprinciper

Andra långfristiga värdepappersinnehav 2024-12-31

869 933

-36 679

833 254

2023-12-31

1 099 585

-229 652

869 933

1

2

Not

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not

Ingående anskaffningsvärden

Försäljningar

Utgående anskaffningsvärden

Marknadsvärdet för aktieinnehaven uppgår per 2024-12-31 till 1 664 025 kronor (enligt årsrapport från Nordnet).
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Bertil Carlsén

Styrelseledamot

Gillis Cullin

Styrelseledamot

Anders Kragsterman

Styrelseledamot

Leif Persson

Styrelseledamot

Björn Wolrath

Styrelseledamot

Camilla Beiron

Auktoriserad revisor

UNDERSKRIFTER

Torsten Östervall

Styrelseordförande

Robert  Berg

Styrelseledamot

Jakob Eliasson

Styrelseledamot

Fredrik Lundstedt

Styrelseledamot

Lena Snygg

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 

Selver Krpuljevic

Auktoriserad revisor
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